REPORT ON ENGLISH HANDWRITING COMPETITION

"Writing is an exploration. You start from nothing and learn as you go."

To instill the love and competency of legible handwriting, Virtual English Handwriting Competition was held on 15th January, 2022 in which the students of classes 1 and 2 participated with keen interest and enthusiasm. The objective of this competition was to motivate students to enhance their writing skills. It provided a platform for the students to showcase their writing competency and to develop their fine motor skills. The best handwritings were selected according to specific parameters and the students were awarded with E- certificates for their splendid performance.

Nisha Ramchandani

इंग्लिश हैंडराईटिंग प्रतियोगिता

सुंदर लिखाई हर छात्र की अभिलाषा होती है और सुंदर लिखाई होने पर होने वाली प्रशंसा से छात्रों को प्रोत्साहन मिलता है | छात्रों में लिखाई के प्रति रुझान बढ़ाने के उद्देश्य से सेंट मोंटफोर्ट विद्यालय के प्रायमरी शाखा में कक्षा 1 एवं 2 के छात्रों के लिए इंग्लिश हैंडराईटिंग प्रतियोगिता का आयोजन दिनांक 15/1/2022 को ऑनलाइन किया गया | इसमें छात्रों ने दिए गए पैराग्राफ को सुंदर लिखाई में लिखा सुंदर तथा शुद्ध लेखन के आधार पर उन्हें पुरस्कृत किया गया । उन्हें इं सर्टिफिकेट प्रदान किए गए।

सुनीता राजपूत